
                                               
 

Česká společnost Josepha Haydna, spolek 
adresa: Nebílovy 1, Nezvěstice 332 04 
zastoupený: Milanem Fialou, předsedou spolku 
te.: xxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxx 
(dále jen „ČSJH“) 
 
a 
 
Jméno a účinkujícího:   
jméno interpreta nebo souboru:   Plzeňská filharmonie, o.p.s. 
adresa: Náměstí Míru 10, 301 00 Plzeň 
IČ, DIČ: 25224662. neplátce DPH 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupený: Mgr. Lenkou Kavalovou, ředitelkou 
(dále jen „účinkující“) 
 

 
jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Dohodu o vystoupení 
 
 

Článek I.  
Předmět smlouvy 

 
1. Účinkující se zavazuje uskutečnit koncert Joseph Haydn: Stvoření konaný v rámci 25. ročníku 

hudebního festivalu Haydnovy hudební slavnosti   
      dne 24. 9. 2017 od 19.00 hodin na stanoveném místě: kostel sv. Jana Nepomuckého v Plzni   
 
2. Na programu vystoupení bude: Viz samostatná příloha č. 1 

 
 

Článek II.  
Závazky účinkujícího   

        
1. Účinkující se zavazuje uskutečnit vystoupení v dohodnutém termínu. Dostaví se k vystoupení tak, aby 

mohlo být připraveno a zahájeno včas, nejpozději však 1 hod. před začátkem vystoupení.  
2. Vystoupení provede ve sjednaném rozsahu – viz příloha a svědomitě, vystoupení bude prosté 

jakýchkoli pornografických či jinak nevhodných výjevů a scén; nesmí sloužit žádnému účelu 
směřujícímu k podněcování nenávisti vůči skupině osob, národu, etnické skupiny, rase, náboženství, 
třídě, či vůči jiné skupině osob, nebo k omezování práv a svobod jejich příslušníků.  

3. Neprovedení vystoupení pro okolnosti na straně účinkující nebo jeho hrubě nekvalitní provedení 
zakládá právo ČSJH požadovat vrácení sjednané úplaty jakož i zaplacení smluvní pokuty ve výši 
sjednané úplaty. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok ČSJH na náhradu případné škody.   

4. Účinkující je srozuměn s tím, že vystoupení proběhne v objektu kulturní památky a zavazuje se 
dodržovat obecně závazné právní předpisy (zejm. na úseku památkové péče, požární ochrany, 
bezpečnosti a ochrany zdraví). Účinkující se zavazuje dodržovat organizační a bezpečnostní pokyny 
odpovědných osob pořadatele.  

 
 
 



                                               
 

Článek III.  
Závazky pořadatele 

 
1. Pořadatel se zavazuje zaplatit účinkujícímu odměnu ve výši 70 000,- Kč splatnou do 21 dnů od 

vystoupení 
2. Odměna zahrnuje veškeré náklady, které účinkujícímu – Plzeňské filharmonii - vzniknou v souvislosti 

s vystoupením dle této smlouvy, jakož i dopravu na místo vystoupení. 
3. Odměna nezahrnuje honoráře dalších účinkujících – sólistů, sboru, dirigenta, které jsou předmětem 

zvláštních smluv s pořadatelem. 
4. Pořadatel umožní účinkujícímu včasný vstup na místo vystoupení. 
5. Zabezpečí projednané technické podmínky vystoupení a pořadatelskou službu.  

 
 

Článek IV.  
Další ujednání 

 
1. Neuskuteční-li se vystoupení z důvodů na straně účinkujícího, je povinen uhradit pořadateli vzniklé 

náklady, např. na propagaci, a další škodu. Pokud se vystoupení nekoná z vážných příčin (nemoc, 
nehoda, zásah vyšší moci), které budou pořadateli písemně sděleny neprodleně, tyto nároky 
nevznikají.  

2. Nepříznivé počasí ani malý zájem o vstupenky nemůže být důvodem ke zrušení vystoupení. 
 

 

Článek V. 
Ustanovení závěrečná 

 
1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 

totožném vyhotovení. 
2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky, obsaženými na 

jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se strany nedohodnou jinak, 
podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.  

3. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv 
v tísni, a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní 
strany určitá a srozumitelná. 

 
 
 
 

V Plzni, dne  
 
 

………………………………………….. 
(podpis ČSJH) 
/razítko/ 

                    V Plzni, dne  
 
 
                ………………………………………….. 

     Za Účinkujícího: Mgr. Lenka Kavalová 

  
    

  



                                               
 

 

 

 

Příloha č. 1 – program koncertu: 

 

 

Haydnovy hudební slavnosti 

„Joseph Haydn: Stvoření“ 

 

24. 9. 2017, 19:00, kostel sv. Jana Nepomuckého, Plzeň 

 

Program:  Joseph Haydn: Stvoření, Hob. XXI: 2 

 

Účinkující:  Yukiko Kinjo – soprán 

  Tomáš Kořínek – tenor 

  Jan Šťáva – bas 

  Kühnův smíšený sbor 

  Marek Vorlíček – sbormistr 

  Jiří Štrunc – dirigent 

  Plzeňská filharmonie 


